

LOTE REPUESTOS MECANICOS 2

No.	Descripción	Descripción 2	QTY	UM	Costo Unitario	Costo Total
1	18 HP GAS ENGINE	MC ELROY MOD. A1245001	1	PZ	\$ 1,842.0	\$ 1,842.0
2	3/8" NPT AIR CANNON BRAIDED	HOSE KIT 37892	4	EA	\$ 265.0	\$ 1,060.0
3	30 DEGREE DROP THROUGH	MOUNTPLATE ASSY 29904	8	EA	\$ 172.3	\$ 1,378.7
4	4.00x1.75x24 TRAVEL CYLINDER	WITH CLEVIS AND PINS PHYD 500	1	EA	\$ 2,250.0	\$ 2,250.0
5	5.00x2.00x24 TRAVEL CYLINDER	WITH CLEVIS AND PINS PHYD 600	1	EA	\$ 3,000.0	\$ 3,000.0
6	90º ELBOW THREAD O´RING TUBE O	POT SIZE 1/2 ACROSS FLATS 3/4	24	PZ	\$ 10.9	\$ 261.0
7	ACOPLAMIENTO, EJE, FLEXIBLE	COMPLETO, BT 50	1	EA	\$ 2,300.0	\$ 2,300.0
8	ADAPTER PUMP XA16A-BF5230/10.4	818-X-15.5 VERTICAL MOUNT IMO	3	PZ	\$ 3,797.0	\$ 11,391.0
9	BANDA, GUIA DE PISTON		28	EA	\$ 32.6	\$ 912.0
10	BBAC SCREWED FLANGED ASSY	25698	2	EA	\$ 97.0	\$ 194.0
11	BLADE B6 Z-SHAPED	HM-12S 120 mm, 010	1	PZ	\$ 405.7	\$ 405.7
12	BOMBA AGUA INDUSTRIAL GOULDS	MODEL 3196 LTX 3X4-13	1	PZ	\$ 14,210.0	\$ 14,210.0
13	BOQUILLA ADAPTADOR	G 1/4-M6	210	PZ	\$ 8.2	\$ 1,725.5
14	CABLE DE ACERO		1	EA	\$ 671.9	\$ 671.9
15	CADENA A RODILLOS PASO DOBLE	1-1/4", ANSI 100-2	15	MT	\$ 81.1	\$ 1,217.2
16	CILINDRO, DE DISPERSION		1	EA	\$ 512.0	\$ 512.0
17	CLAMP, MANGUERA, S/S,	1-13/16" TO 2-3/4"	36	EA	\$ 8.0	\$ 288.0
18	CODO 1/2"	ROSCA HEMBRA NPT	18	PZ	\$ 58.3	\$ 1,050.0
19	CODO 1/2"	ROSCA MACHO NPT	26	PZ	\$ 45.8	\$ 1,190.9
20	COJINETE DE RODILLO ESFERICO	SKF 23176,14.96B	1	EA	\$ 919.0	\$ 919.0
21	COMPRESSION FITTING STAINLESS	ADJUSTABLE ELBOW - 25SW	2	PZ	\$ 456.0	\$ 912.0
22	COMPRESSION FITTING STAINLESS	ADJUSTABLE ELBOW - 38 SW	2	PZ	\$ 872.0	\$ 1,744.0
23	COMPRESSION FITTING STAINLESS	ADJUSTABLE ELBOW - 42SW	1	PZ	\$ 620.0	\$ 620.0
24	COMPRESSION FITTING STAINLESS	MALE AND STUD COUPLING G 1" -	2	PZ	\$ 170.0	\$ 340.0
25	COMPRESSION FITTING STAINLESS	MALE STUD COUPLING G 1 1/4"-42	1	PZ	\$ 340.0	\$ 340.0
26	COVER STUFF BOX	MODEL 3180/L/8 x 10-22	2	PZ	\$ 5,958.0	\$ 11,916.0
27	CUBO DFLEX WE70X2 3/8 TB WOODS	3180L/8X10-22 E255C654	4	EA	\$ 647.2	\$ 2,589.0
28	CUBO DFLEX WE70X3 3/8 TB WOODS	3180L/8X10-22 E255C654	4	EA	\$ 715.1	\$ 2,860.5
29	DIAFRAGMA REGULADOR PARA	REGULADOR TIPO D DE AIRE	5	EA	\$ 34.3	\$ 171.4
30	EJE BOMBA VRS 2x2-10 V2 1045	STL ITEM 122	1	PZ	\$ 5,465.8	\$ 5,465.8
31	ENLACE, CADENA DE TRANSMISION	DOBLE PASO DE 1-1/4", 100-2	15	EA	\$ 142.1	\$ 2,131.4
32	ESPACIADOR WES 70 TB WOODS	3180L/8X10-22 E255C654	5	EA	\$ 933.4	\$ 4,666.8
33	ESPACIADOR WES 50 TB WOODS	3180L/14X14-16 E255C656	5	EA	\$ 505.2	\$ 2,525.9
34	ESPARRAGO ROSCADO M72X6	850kN LARGO 485 mm	8	PZ	\$ 818.6	\$ 6,548.8
35	FILTRO HIDRAULICO		4	PZ	\$ 39.2	\$ 156.6
36	FILTRO, CARTUCHO, ORIFICIOS	PARA BRIDA 3/4" SAE, 10	10	EA	\$ 299.0	\$ 2,990.0
37	FILTROS METÁLICO	CON FIBRA NATURAL 15"x20"x2"	12	EA	\$ 258.0	\$ 3,096.0
38	FLUJOMETRO, DE AIRE		1	EA	\$ 4,204.5	\$ 4,204.5
39	G2" MALE TO G1" FEMALE	AD-RB-2-MH	1	PZ	\$ 128.0	\$ 128.0
40	GREASE SPECIAL TO SUIT SCROLL	AIR COMPRESSOR	1	EA	\$ 345.0	\$ 345.0
41	HOJA V-PLOW GOMA 30"	MARTIN ENGINEERING 230CV12	6	PZ	\$ 120.9	\$ 725.5
42	IMPELLER	PIONNER PUMP	5	EA	\$ 3,715.6	\$ 18,578.0
43	JUNTA TORICA 23mm x 3.5mm	VITON	80	PZ	\$ 1.3	\$ 104.4
44	JUNTA TORICA 30mm x 3.5mm	VITON	80	PZ	\$ 2.7	\$ 213.0
45	JUNTA, PUERTA DE ACCESO	ACCES DOOR GASKET VTM 150/200	2	EA	\$ 225.0	\$ 450.0
46	KIT REPARO VALVULA SELENOIDE	COLECTOR DE POLVO HEC-88-10	2	EA	\$ 130.5	\$ 261.0
47	LOCK WASER BGV	200-MR5-5100X1500	2	PZ	\$ 69.1	\$ 138.1

48	LUBRICADOR MULTIPUNTO	AUTOMATICO LAGD 400	1	PZ	\$ 1,923.4	\$ 1,923.4
49	MANDIBULA INFERIOR CONDUCTIDA	CHANCADOR LABORATORIO	1	EA	\$ 1,622.4	\$ 1,622.4
50	MANDIBULA SUPERIOR CONDUCTIDA	CHANCADOR LABORATORIO	1	EA	\$ 1,718.4	\$ 1,718.4
51	MANGA, FLEXIBLE		1	EA	\$ 2,460.0	\$ 2,460.0
52	MANGUERA DE ALTA PRESION Ø 5/8	2750 PSI, Ø 5/8,H24510	70	MT	\$ 15.5	\$ 1,086.6
53	MANGUERA, MONTAJE, 1-1/4" ID	X 40" DE LARGO, ALTA PRESIÓN	8	EA	\$ 176.0	\$ 1,408.0
54	MANGUEROTE DE 30" LARGO 670MM	EXTREMO VITAUCLIC 44	1	EA	\$ 3,070.0	\$ 3,070.0
55	MANGUITO DE FIJACION COMPLETO	HA3126 4-7/16	4	PZ	\$ 64.4	\$ 257.7
56	MANOMETRO D= 2_1/2",	0 A 210 BAR CON VÁLVULA	8	EA	\$ 127.0	\$ 1,016.0
57	MANOMETRO USG MOD 1981L RDX	100PSI - 700KPA 2"FLG316SS	7	EA	\$ 677.6	\$ 4,743.1
58	MANOMETRO USG MODELO 1981LS	100 psi-700 kPa CON BRIDA 1"	12	EA	\$ 600.0	\$ 7,200.0
59	MEMBRANA 8"x40" HIGH REJECTION	BRACKISH WATER	12	PZ	\$ 662.5	\$ 7,950.0
60	MONTAJE DE CAMISA	ROTOR ESTRELLA	3	PZ	\$ 119.0	\$ 357.0
61	PERNO CABEZA AVELLANADA 5/8X3"	PARA CAMA DE IMPACTO 210CV10	49	EA	\$ 2.2	\$ 107.4
62	PERNO HEXAGONAL 1.5 BUN	8 GRADO B7	50	PZ	\$ 49.0	\$ 2,450.0
63	PERNO HEXAGONAL M48-5x 280mm	CLASE 8.8	36	PZ	\$ 189.5	\$ 6,820.3
64	PERNO SUJECION CARCAZA	CON 2 TUERCAS	20	PZ	\$ 143.0	\$ 2,860.0
65	PLACA DE DESGASTE	CHANCADOR LABORATORIO	2	EA	\$ 885.6	\$ 1,771.2
66	POLEA MOTOR D.P. 10.25"x 8-5V	BUJE F x 3-3/8"	1	JG	\$ 1,097.7	\$ 1,097.7
67	POLEA TAMBOR DRIVE 24"x58"	6.937"x109.882" 1045HR 220CV10	1	EA	\$ 9,487.0	\$ 9,487.0
68	POLEA TAMBOR HEAD 39"x53"	11"x90.677" 4140HR 210CV03	1	EA	\$ 31,384.0	\$ 31,384.0
69	POLEA, TRAPEZOIDAL 12-22	3/8" HERRINGBONE	1	EA	\$ 824.0	\$ 824.0
70	POLIN COLECTOR DE IMPACTO CORT	CEMA E6 CINTA 60" PARA 210FE06	29	EA	\$ 214.2	\$ 6,211.3
71	POLIN DE RETORNO CON ANILLOS	CEMA E6 CINTA 84" PARA 210FE01	11	EA	\$ 376.3	\$ 4,139.4
72	POLIN LATERAL IMPACTO Y CARGA	CEMA E6 CINTA 60" PARA 210FE06	39	EA	\$ 99.6	\$ 3,884.1
73	POLIN LATERAL IMPACTO Y CARGA	CEMA E6 CINTA 84" PARA 210FE01	9	EA	\$ 111.0	\$ 998.7
74	PRESSURE REDUCING REGULATOR	1½" 2H8-4SN7-63000000A CASHCO	1	EA	\$ 1,510.5	\$ 1,510.5
75	PRESSURE REDUCING REGULATOR 2"	2H9-4SN7-64000000A CASHCO	2	EA	\$ 1,540.0	\$ 3,080.0
76	REDUCTOR	R 271 61 154F5088	2	PZ	\$ 13,094.1	\$ 26,188.1
77	REDUCTOR, EJE	TA211533 25:1	1	EA	\$ 1,834.4	\$ 1,834.4
78	REGULADOR DE FLUJO	Z2 FS-10-24 MARCA REXROTH	2	PZ	\$ 596.8	\$ 1,193.6
79	REPLACEMENT WHEEL	BLOWER 30GI SIZE 294 220-FA-05	1	EA	\$ 2,713.0	\$ 2,713.0
80	RESPIRADERO 1/8 NPT	MODEL 10MG	13	PZ	\$ 17.0	\$ 221.0
81	RETEN CON CARCAZA INTERIOR	CRWH1/R 161.92x200.03x15.88mm	29	EA	\$ 11.9	\$ 344.8
82	RETEN CON LABIO DOBLE	3-3/4" x 5-1/8" x 3/8"	2	EA	\$ 124.4	\$ 248.8
83	RETEN CON LABIO DOBLE	Ls/NBR 14mm x 26mm x 5mm	11	PZ	\$ 9.5	\$ 104.3
84	RETEN DE ACEITE DOBLE LABIO	145mm x 175mm x 13.5mm	25	EA	\$ 11.3	\$ 282.0
85	RODAMIENTO AXIAL DE RODILLOS	CILINDRICOS-81224 TN	1	PZ	\$ 761.9	\$ 761.9
86	RODAMIENTO DE RODILLOS	CILINDRICOS NJ2309E M1C3	1	PZ	\$ 105.4	\$ 105.4
87	RODAMIENTO DE RODILLOS	CILINDRICOS NU2214E CM	6	PZ	\$ 138.5	\$ 831.0
88	RODAMIENTO DE RODILLOS	CILINDRICOS NU326E M1 C3	1	EA	\$ 593.9	\$ 593.9
89	RODAMIENTO PRINCIPAL LIFT	RTD PROBE CAP PN 3.500326	24	EA	\$ 34.5	\$ 828.0
90	RODAMIENTO RIGIDO DE BOLAS	HILERA SIMPLE 6232 M	2	EA	\$ 1,186.7	\$ 2,373.4
91	RODAMIENTO RIGIDO DE BOLAS	HILERA SIMPLE 6326 M C3	2	PZ	\$ 657.7	\$ 1,315.4
92	RUEDA, CONDUCTIDA		3	EA	\$ 590.0	\$ 1,770.0
93	RUEDA, MOTRIZ		2	EA	\$ 1,100.0	\$ 2,200.0
94	SEGURO PASADORES PUNTAS DE MAR	PK06-03-053AA-K LH-15-0094	2	PZ	\$ 627.4	\$ 1,254.8
95	SELLO DE ANILLO EN V	V-800A	1	EA	\$ 606.0	\$ 606.0
96	SELLO JUEGO	RAMMER G80	4	EA	\$ 805.0	\$ 3,220.0
97	SELLO LABERINTO INTERIOR	BOMBA GOULDS 3196X17	4	EA	\$ 276.5	\$ 1,106.0
98	SELLO MAGNETICO	BOMBA 3180L	3	EA	\$ 1,342.4	\$ 4,027.1
99	SELLO MECANICO STV	BOMBA VOGT STV P 641 MLS 280V3	2	PZ	\$ 610.0	\$ 1,220.0
100	SELLO MECANICO T1 2500	D=2.500" BOMBA GOULDS 3196X17	3	EA	\$ 1,034.7	\$ 3,104.1

101	SELLO REENA D125	DWG SA247751	2	PZ	\$ 116.0	\$ 232.0
102	SHRINK DISC	O 643 468 1	2	EA	\$ 756.0	\$ 1,512.0
103	SISTEMA COMPLETO DE FILTRACION	AUTOMATICO OPAL 3"	1	PZ	\$ 11,936.8	\$ 11,936.8
104	SOPORTE DE PIE COMPLETO	CON RODAMIENTO SAF22534	1	EA	\$ 1,637.6	\$ 1,637.6
105	SOPORTE DE PIE COMPLETO INT	SOPLADOR 2408 270-FA-120	1	EA	\$ 1,374.0	\$ 1,374.0
106	SOPORTE DE PORTA FILTRO	P/N : 573946	1	PZ	\$ 105.0	\$ 105.0
107	SOPORTE PARA LUBRICADOR AUT.	SKF LAPC 63	499	PZ	\$ 21.8	\$ 10,853.3
108	SOPORTE POLIN IMPACTO O CARGA	CEMA E6 CINTA 84" PARA 210FE01	4	EA	\$ 592.4	\$ 2,369.8
109	TECLADO PARA MODULO TIPO FB145		1	PZ	\$ 279.3	\$ 279.3
110	TEE RECTA 16" VIC STY 77 No 20	A536 REV CAUCHO NAT E=12 MM	3	PZ	\$ 1,132.0	\$ 3,396.0
111	TEE REDUCCION 1-1/2"x1-1/2"x1"	#2000 A105 ASME B16.11/B1.20.1	5	PZ	\$ 24.4	\$ 122.2
112	TELA REPARACION EN FRIJO	DOBLE CN	45	MT	\$ 103.6	\$ 4,662.1
113	TUBERIA REVESTIDA Ø30"X750MM	GOMA 228N A 25MM CANAL 784	1	PZ	\$ 6,105.0	\$ 6,105.0
114	TUERCA DE FIJACION	BOMBA ASH 8X8"	4	PZ	\$ 29.0	\$ 116.0
115	TUERCA HEXAGONAL 1/2 -13	UNC SAE GRADO 5 ZINCADO	225	EA	\$ 1.0	\$ 225.0
116	TURBO ALIMENTADOR GP-BAS P/N:	2389349 P/COMPRESOR SULLAIR	1	pz	\$ 1,863.8	\$ 1,863.8
117	VALVE CASING RP 6	SP 215-5AA PN: 185067	2	PZ	\$ 1,612.0	\$ 3,224.0
118	VALVULA COMPUERTA 10"CLASE 175	ASTM A126 CLB/CON BRIDAS FF	2	EA	\$ 1,137.4	\$ 2,274.7
119	VALVULA COMPUERTA 2" CLASE 800	ASTM A105/SW	2	EA	\$ 390.0	\$ 780.0
120	VALVULA CUCHILLA CLARKSON 2"	CLASE 150 KGD2-MH CON VOLANTE	11	EA	\$ 2,044.2	\$ 22,486.6
121	VALVULA DE ALIVIO	TRANSMISION HIDRAULICA	1	PZ	\$ 468.9	\$ 468.9
122	VALVULA DIVISORA MSP 20T	TRABON 106 - 100 - 935	6	EA	\$ 55.0	\$ 330.0
123	VALVULA MARIPOSA ABZ 14" #150	TIPO WAFER/GB CAJA ENGRANAJE	2	EA	\$ 185.7	\$ 371.5
124	VALVULA PINCH 6" PN10	LAROX DE CUERPO ABIERTO	1	PZ	\$ 4,937.3	\$ 4,937.3
125	VALVULA PLUG CON REDUCTOR 8"	CLASE 150 A395/CON BRIDAS FF	5	EA	\$ 5,724.0	\$ 28,620.0
126	VALVULA RETENCION TIPO WAFER	3" CLASE 125 ASTM A126 40	1	EA	\$ 199.6	\$ 199.6
127	VÁLVULA, PILOTO 5, MODELO	G80C/PRO	2	EA	\$ 259.5	\$ 519.0
128	VÁLVULA, PILOTO 6, MODELO	G80C/PRO	2	EA	\$ 259.5	\$ 519.0
129	VÁLVULA, SOLENOIDE, DIRECCIÓN	4/2 Y 4/3, CONTROL DIRECCIONAL	1	EA	\$ 2,450.3	\$ 2,450.3
						\$ 404,857

PRECIO OFERTABLE !!!